
€r Hj AL SIVI Hl
LJUBLJANA, 30. DECEMBRA 1963 LETO X., ŠT. 87

OBČINA LITIJA
893.

Na podlagi 2. odstavka opombe 4. 
k tari ti štev. 138. tarife prometne­
ga davka. (Ur. 1. FLRJ št. 25-329/62, 
29-386/62, 31-433/62, 40-548/62, 42-586/ 
(62, 46-635/621' 5-1-675/62, 53-T49/62,
12-155/63 in Ur. 1. SFRJ St. 18-270/63, 
20-300/63, 23-328/to, 30-495/63 in
44-621/63) in odloka o pooblastitvi 

• občinskih ljudskih odborov, da pred­
pišejo vsako- leto količine vina in 
žganja, ki jih smejo proizvajalci po­
rabiti doma brez plačila prometnega 
davka (Urad. 1. LRS St. 35-236/62) je 
Skupščina občine Litija na seji ob­
čine Litija na seji občinskega zbora 
In na seji zbora delovnih skupnosti 
3ne 18. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o podaljšanju odloka o določitvi 

Količin vina in žganja, ki jih smejo 
proizvajalci porabiti doma v proiz­

vajalni dobi 1962/63 brez plačila 
prometnega davka

L člen
Veljavnost odloka o- določitvi ko­

ki in vina in žganja, ki jih smejo pro­
ti vaj a Iti porabiti doma v proizvajalni 
lobi 1962/63 brez plačila prometnega 
davka (Glasnik, uradni vestnik okra- 
la Ljubljana št. 3-34/63), se podaljša 
ta proizvajalno dobo 1963/64.

2. člen
Ta odlok vetje od dneva objave 

r Glasniku, uradnem vestniku okra- 
a Ljubljana.

Številka: 910-39/63-1/1.

Datum: 18. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Stane Pungerčar, L r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER

Na podlagi 3. točke 24. člena sta­
tuta Občine Ljubljana-Center in 77. 
člena zakona o proračunih in o fi­
nanciranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62, 53-716/62 in
13-185/63) je Skupščina občine Ljub- 
Ijana-Center na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 26. decembra 1963 sprejeta

ODLOK
• začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Ljubija na-Center 
*» čas od 1. januarja do 31. marca 1964

1. Men
Dokler ne bo sprejet občinski 

proračun za leto 1964, se bodo pro­
računske potrebe občine Ljubljana- 
Oenter financirale z» čas od 1. ja­

nuarja do 31. marca ' 1964 na pod­
lagi tromesečnega načrta dohodkov 
in izdatkov po splošnih določbah 
proračuna občine Ljubljana-Center 
za leto 1963.

3. Hen __
Tromesečni načrt izdatkov ne sme 

preseči četrtine izvršenih izdatkov po 
občinskem proračunu za leto 1963.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del dohodkov in iz­
datkov občinskega proračuna za leto 
1964.

Ljubljana-Moste-Polje je Skupščina 
občine Ljubijana-Moste-Polje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 13. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev in uslužbencev za leto 1964

1. člen
Odlok o dopolnilnem proračun­

skem prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev in uslužbencev za leto 1962 
in 1963 (Glasnik, uradni vestnik okra-''

ja Ljubljana, št. 8-81/62 in 20-181/63) 
ostane v veljavi tudi za leto 1964.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestnika okraja 
Ljubljana in se uporablja od 1. ja­
nuarja 1964. dalje.

Številka: 420-2/66-1
Datum: 17. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine: 
Vlado Črne, 1. r.

A člen
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1964.

OBČINA LJUBLJANA
897.

ŠIŠKA

)

Znak: PR/LM-400.
Datum: 26. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

ing. Drago Lipič, 1. r.

895.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev im. uslužbencev 
(Ur. list FLRJ št 17-300/61, 44^650/61, 
52-766/61 in 30-407/62). je Skupščina 
občine Ljubljana-Center na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 26. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka

o dopolnilnem proračunskem
prispevku iz osebnega dohodka 

delavcev in uslužbencev za leto 1963

1. člen
Veljavnost odloka o dopolnilnem 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev in uslužbencev za 
leto 1963 (»Glasnik«, arah«« vestnik 
okraja Ljubljana št 77-78t/62) se 
podaljša do sprejema proračuna za 
leto 1964,

X člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1964.

Znak: 420/dopolnilni proračunski 
prispevek — T/BL

Datum: 26. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

ing. Drago Upič, L r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
M. tT-300/61, 44-656/61, 52-766/61 in 
30-407/62) ter 25. člena statuta občine

Na podlagi določil zakona o proračunih in o financiranju samostojnih 
zavodbv (Uradni list FLRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-358/62,' 
53-716/62 in 13-185/63) in 25. člena statuta občine Ljubljana-Siška je 
Skupščina občine Ljubljana-Siška na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne II. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembi proračuna občine Ljebljana-SBka za leto 1963.

I. člen
V proračunu občine Ljubljana-Siška za leto 1963 se odobrijo naslednje

spremembe po delih, in sicer:

Del Izdatki Plan.
izdat.

1 Prosveta in kultura 5.934
2 Socialno skrbstvo 88.220
S Zdravstv. zaščita 56.250
5 Državna uprava 30.927
6 Komunalna dejavnost 

Ncgosp. investicije
76.050

7 58.500
8 Dotacije 694.342
9 Obveznosti 85.353

10 Prorač. obv. rezerva 81.259

Skupaj 1,170.835

Znižanje Povečanje

850

v 000
Plan po
Izvršenih
sprememb.

6.784
775 — 87.445

— 9.227 65.477
1.574 — 29.353
— 10.000 86.050

27.000 — 25.500
4.214 — 690.128
— 33.727 125.080

26.241 — 55.018

59.804 59.804 1,170.835

2. člen
Spremembe po partijah in pozicijah v posameznih delih so naslednje-. 
Zniža se:

part. 1—2 por. 2 — honorarji
part 2—5 — funkcionalni izdatki
part. 5—8 — funkcionalni izdatki
part 5—13 — funkcionalni izdatki
part. 1—18 poz. 1 — Kotalkarska plošča — gradnja
part 7—23 poz. 1 — Počitniški dom ObSS

za 150.000 din 
za 775.000 din 
za 2,400.000 din 
za 500.000 din 
za 1,500.000 din

In RSS — gradnja za 9,500.000 din
part. 7—24 po«. 1 — Okrevališče na Pagu — gradnja za 5,000.000 din 
part 7—25 .poz. 1 — Okrevališče v Poreču, gradnje za 11,000.000 din 
part. 8—26 po«. 4 — Dotacija krajevni skupnosti

Goričane-Senica-Soca za 700.000 din
part. 8—25 poz. 5 — Dotacija krajevni skupnosti 

Pirniče-Verje-Vikrče za 600.000 din
part. 8—26 poz. 6 — Dotacija krajevni skupnosti 

Preska-Vaše za 200.000 din
part. 8—26 poz. 8 — Dotacija krajevni skupnosti 

Ztebe-Semčica-Gotobrde za 200.000 din
part 8—26 poz. 9 — Dotacija krajevni skupnosti 

Zapoge za 100.000 din
part. 8—28 po«L 8 Dotacija socialnemu centru

Šentvid za 1,287.000 din
part. 8—28 poz. 9 — Dotacija otroškemu vrtcu 

v Medvodah za 1,385.000 din



JTKAN 430 GLASNIK

part. 8—29 poz. 1 — Dotacija skladu za finan­
ciranje šolstva 
Dotacija PTT za centralo 
Dotacija KZ Šentvid 
Proračunska rezerva

part. 8—31 poz. 1 
part. 8—31 poz. 2 
part. 10—35 poz. 1

za 325.000 din 
za 40,000.000 din 
za 10,000.000 din 
za 26,512,000 din

Zviša se:
Skupaj za

part. 1—4 —
part. 3—6 —
part. 5—7 poz. 2 —
part. 6—14 —
part. 8—27 poz. 1 —
part 8—29 poz. 3 —

part. 8—30 poz. 24 —

part 8—30 poz. 25 —

part. 8—30 poz. 26 —

part. 8—30 poz. 27 —

part. 8—30 poz. 28 —

part. 9—33 poz. 27 —

part. 9—33 poz. 29 —
part. 9—33 poz. 30 —

part. 9—33 poz. 31 —

part 9—33 poz. 32 - 
part. 9—33 poz. 33

part. 9—33 poz. 34

part. 10—34 poz. 1

Funkcionalni izdatki za
Funkcionalni izdatki za
Honorarji za
Funkcionalni izdatki za
Dotacija ljud. knjižnici Šiška za 
Dotacija skladu za športno 
dejavnost 
Dotacija za kulturni dom 
v Smledniku za
Dotacija repub. sind. svetu za 
Dotacija za kulturni dom 
v Dravljah za
Dotacija počitniški skup­
nosti za Selce za
Dotacija okrajni zvezi 
za telesno vzgojo za
Stroški posojil za
Obveznosti za regres za mleko za 
Obveznost za nakup doma 
na Rabu 
Obveznost za nakup nado­
mestnih stanovanj, Bellevue za 

Obveznosti za vodovod Iskra za 
Obveznosti za vodovod 
v Šmartnem 
Obveznosti za nakup stano­
vanj na Vodnikovi cesti za 
Neplačani računi iz leta 1962 za

Skupaj za .
3. člen

112,134.000 din

1,000.000 din
9.227.000 din
1.326.000 din

10,000.000 din 
- 123.000 din

za 40,000.000 din

760.000 din
500.000 din

1.200.000 din

5.000. 000 din

3.000. 000 din
6.727.000 din
3.000. 000 din

za 6,000.000 din

8.000. 000 din
11,000.000 din

za 2,000.000 din

za 3,000.000 din
271.000 din

112,134.000 din

Ta odlok velja takoj. 
Številka: 1/1-400-26/63. 
Datum: 11. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Miran Goslar, 1. r.

898.
Na podlagi 11. člena zakona o pro­

računskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 17-300 61, 44-650/61, 52-766/61 in 
30-407'62) je Skupščina občine Ljub- 
ljana-Siška na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 11. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o odstopitvi dela proračunskega
prispevka iz osebnega dohodka
delavcev, ki pripada občinski 

skupščini, nekaterim gospodarskim 
organizacijam

1. člen
Del proračunskega prispevka iz 

osebnega dohodka, ki pripada Skup­
ščini občine Ljubljana-Siška, se od­
stopi naslednjim gospodarskim orga­
nizacijam'

a) Komunalni gospodarski organi, 
zaciji Ljubljana-transport;

b) Časopisnim založniškim podjet­
jem in časopisnim zavodom za nji­
hovo časopisno založniško dejavnost;

c) Invalidskim gospodarskim or- 
'anizacijam s pavšalnim obračunom.

2. člen
Odstopljeni del proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev morajo gospodarske organiza­
cije vložiti v svoj poslovni sklad.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­

niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

Številka: 1/1-420-13/63

Datum: 11. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Miran Goslar, 1. r.

899.
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 
v skladu z 39. členom temeljnega za­
kona o financiranju šolstva (Uradni 
list FLRJ št. 53-687/60) je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 

občinskega sklada za šolstvo

1. člen
V členu 3 odloka o ustanovitvi 

občinskega sklada za šolstvo (Glas­
nik okraj, ljudskega odbora Ljub­
ljana št. 22-163/1-) se tretji odstavek 
spremeni in se glasi:

»Predsednika in člane upravnega 
odbora imenuje Skupščina občine 
Ljubljana-Siška na skupni seji iz 
vrst odbornikov občinske skupščine,

predstavnikov delovnih organizacij 
in družbeno-političnih delavcev v 
občini, na predlog sveta za šolstvo, 
prosveto in kulturo pri Skupščini ob­
čine Ljubljana-Siška.«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1964.

Številka: 1/1-402-12/63

Datum: 11. decembra 1963.
Predsednik 

občinske skupščine:
Miran Goslar, 1. r.

900.
Na podlagi določil zakona o pro­

računih in o financiranju samostoj­
nih zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 52-847/59, 
23-388/61, 52-767/61, 28-358/62, 53-716/ 
/62 in 13-185/63) in 27. člena statuta 
občine Ljubljana-Siška je Skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 11. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za pospeševanje 

zdravstvene dejavnosti

1. člen
Ustanovi se občinski sklad za po­

speševanje zdravstvene dejavnosti za 
potrebe zdravstvenega varstva obča­
nov.

S sredstvi sklada se financirajo 
investicije in funkcionalni izdatki za 
pospeševanje zdravstvene dejavnosti 
občine Ljubljana-Siška.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
3. člen

Sklad upravlja upravni odbor, ki 
šteje sedem članov.

Člane upravnega odbora imenuje 
občinska skupščina na skupni seji 
obeh zborov, in sicer:

— tri člane izmed odbornikov ob­
činske skupščine,

— ostale člane pa izmed javnih 
zdravstvenih delavcev.

Upravni odbor izvoli predsednika 
izmed svojih članov.

Mandatna doba članov upravnega 
odbora traja dve leti. Vsako leto se 
lahko izmenja polovica članov.

4. člen
V občinski sklad za pospeševanje 

zdravstvene dejavnosti se stekajo 
sredstva iz naslednjih virov:

a) prispevki iz skladov zavaro­
valnih zavodov;

b) prispevki iz proračunov in 
skladov politično teritorialnih enot;

c) prispevki iz sredstev gospodar­
skih in drugih organizacij, ustanov 
ter državljanov;

d) krediti;
c) drugi viri.

5. člen
Administrativne in finančne za­

deve za sklad opravlja Narodna 
banka.

6. člen
Upravni odbor sklada sestavi fi­

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občine Ljubljana- 
Siška.

Natančnejše razmerje ustanovite­
lja do sklada določi ustanovitelj s 
pravili.

7. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 420-3/63-2/2
Datum: 11. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Miran Goslar, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

901.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 
30-407/62) ter 27. člena statuta občine 
je Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
14. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev za leto 1964

1. člen
V občini Ljubljana-Vič-Rudnik se 

za leto 1964 vpelje dopolnilni prora­
čunski prispevek iz osebnega dohod­
ka delavcev (v nadaljnjem besedilu: 
dopolnilni proračunski prispevek).

Dopolnilni proračunski prispevek 
po tem odloku plačujejo delavci in, 
uslužbenci delovnih in družbenih or- ■ 
ganizacij (tudi obratnih in poslovnih 
enot), državnih organov ter zasebnih 
delodajalcev na območju občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka znaša 15 ”/« prora­
čunskega prispevka iz osebnega do­
hodka delavcev in uslužbencev.

3. člen
Delavci in uslužbenci, katerih 

skupni osebni dohodek ne presega
20.000 dinarjev na mesec, dopolnil­
nega proračunskega prispevka ne 
plačajo.

Zaradi plačila dopolnilnega pro­
računskega prispevka delavec oziro­
ma uslužbenec ne more prejeti nižje- - 
ga osebnega dohodka kot 20.000 di­
narjev na mesec.

4. člen
Kot osnova za obračun dopolnil­

nega proračunskega prispevka se šte­
je vsakomesečni osebni dohodek de­
lavca oziroma uslužbenca.

5. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

je po stopnji 10 % dohodek proraču­
na občine, po stopnji 5 % pa doho­
dek občinskega družbenega sklada za 
šolstvo.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinske skupščine je pooblaščen, da 
po potrebi izda navodila in tolmače­
nje za izvajanje tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v,, 

Glasniku, uradnem vestniku okraj«



GLASNIK STRAN 431

Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1964.

Številka: 420-295/63
Datum: 16. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:

In*. Slavko Jakofčič, 1. r.

OBČINA
LOGATEC

902.
Na podlagi 2. odstavka 77. člena 

zakona o proračunih in o financira­
nju samostojnih zavodov (Urad. list 
FLRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/ 
61, 28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) 

| je Skupščina občine Logatec na seji 
| občinskega zbora in na seji zbora de- 
i lovnih skupnosti dne 23. decembra 
| 1963 sprejela

ODLOK
! o začasnem financiranju proračun­

skih potreb občine Logatec za čas od
1. januarja do 31. marca 1964

i 1. člen
Potrebe organov občine Logatec 

in njenih proračunskih zavodov se 
v I. tromesečju 1964 do sprejetja ob­
činskega proračuna financirajo na 
podlagi proračuna za leto 1963.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času največ do višine 25 % izdatkov 
proračuna občine Logatec za leto 
1963.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav­

ni del občinskega proračuna za leto 
1964 in se morajo prikazati v njego­
vem zaključnem računu za leto 1964.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1964.

Številka: 010-32/62-4
Datum: 23. decembra 1963,

. Predsednik
občinske skupščine:

l’|* Otmar Oblak, 1. r.

903.
Na podlagi 8. točke odloka o do­

delitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, zavodov in organizacij (Ur. 
list SFRJ št. 48-664/63) je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade 

Uslužbencem in delavcem upravnih 
organov, zavodov in organizacij 

v občini Logatec

1. člen
Novoletna« nagrada za leto 1963 se 

izplača u:'užbencem in delavcem v 
•"ednem delovnem razmerju in hono­
rarnim uslužbencem s polnim delov­
nim časom, in sicer:

a) v višini enomesečne plače ti- 
*tim, ki so bili v letu 1963 v službi 
več kot 7 mesecev;

b) 50 % enomesečne plače tistim, 
*i so bili v letu 1963 v službi od 3

7 mesecev.
2. člen

Novoletna nagrada se Izplača 
Uslužbencem In delavcem upravnih 
Organov občinske skupščine Logatec

ter uslužbencem In delavcem zavo­
dov in organizacij, nasproti katerim 
ima občinska skupščina Logatec pra­
vico ustanovitelja in za katere se 
uporabljajo določbe o plačah po za­
konu o javnih uslužbencih.

Družbene in druge samoupravne 
organizacije, ki so ustanovljene za 
območje občine in za katerih usluž­
bence in delavce se uporabljajo do­
ločbe o plačah po zakonu o javnih 
uslužbencih, lahko določijo, da se 
njihovim uslužbencem in delavcem 
izplača novoletna nagrada.

3. člen
Upravnim organom občinske 

skupščine občine Logatec, zavodom 
in organizacijam v občini Logatec,' 
v katerih se preizkuša na podlagi 18. 
člena zakona o spremembah in do­
polnitvah zakona o javnih uslužben­
cih (Ur. 1. FLRJ št. 52-763/61) sistem 
financiranja in notranje delitve v 
državnih organih, se dodelijo sredstva 
v višini novoletne nagrade samo, če 
jim ta sredstva v te namene že niso 
bila dodeljena.

Sredstva, odobrena po prejšnjem 
odstavku, se razdelijo v skladu z do­
ločbami pravilnika o osebnih dohod­
kih.

4. člen
Novoletna nagrada ne pripada 

uslužbencem in delavcem, ki jim je 
v letu 1963 prenehala služba po 5. ali 
6. točki 1. odstavka 92. čl. ali po 4.,
5. ali 6. točki 1. odstavka 137. člena 
zakona o javnih uslužbencih.

5. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

mesecu decembru 1963.
6. člen

S plačo po tem odloku se razu­
mejo vsi redni prejemki, ki se po ve­
ljavnih predpisih štejejo za plačo.

7. člen
Od novoletne nagrade po tem od­

loku se obračunavajo in plačajo pri­
spevki v skladu z zveznimi predpisi.

8. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem upravnih 
organov občinske skupščine Logatec 
v breme sredstev občinskega prora­
čuna za leto 1963, uslužbencem in 
delavcem zavodov in organizacij pa 
iz sredstev skladov za nagrajevanje 
uslužbencev in delavcev.

Novoletno nagrado izplača organ, 
zavod oziroma organizacija, pri ka­
teri je uslužbenec zaposlen oziroma 
pri kateri je bil zaposlen ob prene­
hanju službe.

9. člen
Ta odlok se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.
Številka: 020-26/62-4
Datum: 23. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Otmar Oblak, 1. r.

904.
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
Skupščina občine Logatec na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za pospeševanje 

kmetijstva v občini Logateo
1. člen

Pri Skupščini občine Logatec se 
ustanovi sklad za pospeševanje kme­

tijstva. Sredstva sklada se uporab­
ljajo za kritje stroškov osemenjeval­
ne službe, za pospeševanje kmetij­
stva in za tuberkulinizacijo.

Sredstev, ki se v ta namen dajejo 
iz sklada, ni treba vračati.

2. člen
Sklad je pravna oseba. Za obvez­

nosti sklada jamči ustanovitelj.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, se­

stavljen iz petih članov, ki jih ime­
nuje za dobo dveh let ustanovitelj iz 
kmetijskih in živinorejskih strokov­
njakov, javnih delavcev in državlja­
nov.

4. člen
V sklad se stekajo:
a) pavšalna skočnina, ki je dolo­

čena s posebnim predpisom občinske 
skupščine,

b) po 1 din od kg žive teže go­
veje živine in telet, ki jih KZ v ob­
čini odkupi in proda v teku leta.

c) po 100 din od glave vsa druž­
bena posestva, četudi izvršijo tuber­
kulinizacijo njihovi lastni veterir 
narji,

d) proračunska dotacija OS,
e) del najemnin od zemljišč.

5. člen
Sredstva sklada za pospeševanje 

kmetijstva se morajo prikazovati lo­
čeno po namenu in se ne smejo upo­
rabljati za druge namene.

6. člen
Sklad, ima rezervo, ki znaša 10 7c 

vsakoletnih planiranih sredstev 
sklada.

7. člen
Sredstva ne zapadejo z iztekom 

proračunskega leta.
8. člen

Upravni odbor sklada sestavi fi­
nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta Skupščine občine 
Logatec.

Natančnejše razmerje ustanovite­
lja do sklada določi ustanovitelj 
sklada s pravili.

9. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za po­

speševanje kmetijstva v občini Lo­
gatec (»Glasnik« okrajnega ljudskega 
odbora Ljubljana, št. 66-45/60) in od­
lok o ustanovitvi sklada za plačeva­
nje odškodnin za tuberkulozne živali 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 23-207/62) prenehata 
veljati.

10. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
uporablja pa se od 1. januarja 1964.

Številka: 010-12/62
Datum: 23. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Otmar Oblak, 1. r.

905.
Na podlagi 5., 6. in 47. člena te­

meljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Ur. list FLRJ št. 26-291/54), odredbe 
o množičnih veterirtfftskih ukrepih, 
ki se opravljajo na stroške lastnikov 
ali imetnikov živali (Urad. list LRS 
št. 2-10/59) in na predlog sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo Skupščine 
občine Logatec z dne 11. decembra 
1963, je Skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 23. de­
cembra 1963 sprejela _

ODREDBO
o spremembi In dopolnitvi odredbe 
o obveznem izkoreninjenju tuber­
kuloze govedi na območju občine 

Logatec

1.
Točka 1. in 6. odredbe o obvez­

nem izkoreninjenju tuberkuloze go­
vedi na območju občine Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljub­
ljana št. 23-208/62) se spremenita in 
glasita:

Točka 1:
Zaradi izkoreninjenja tuberkulo­

ze govedi in zaradi varstva ljudske­
ga zdravja, se mora na območju ob­
čine Logatec preiskati na tuberkulo­
zo vso govejo živino, staro nad 1 me­
sec. Preiskava s pomočjo tuberkuli- 
nizacije mora biti izvršena najkas­
neje do roka, ki ga določi Skupšči­
na okraja Ljubljana.

Točka 6:
Tuberkulinizacija in pregled živi­

ne se opravljata po hlevih. Stroški 
znašajo 300. din na glavo, ki se v 
znesku 150 din plača po lastniku, 
150 din pa prispeva sklad za pospeše­
vanje kmetijstva iz postavke plače­
vanje odškodnin za tuberkulozne ži­
vali.

2.
Ta odredba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 353-45/1-II-61
Datum: 23. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine:
Otmar Oblak, 1. r.

906.
Na podlagi 113. člena Ustave SRS 

(Urad. list SRS št. 10-90/63) so občani 
' z območja zborov volivcev volilne 
enote št. 15, ki zajema naselje Žiri, 
Breznico in Osojnico, dne 20. decem­
bra 1963, volilne enote št. 16, ki za­
jema naselja Stara vas in Goropeke, 
dne 20. decembra 1963, volilne enote 
št. 17, ki zajema naselja Dobračeva, 
dne 20. decembra 1963, volilne enote 
št. 18, ki zajema naselja Selo, Ko­
privnik in Zabrežnik, dne 22. decem­
bra 1963, volilne enote št. 19, ki zaje­
ma naselje Nova vas, dne 22. decem­
bra 1963, volilne enote št. 20, ki za­
jema naselja Brekovice, Opale, Iz- 
gorje, Podklanec, Sovro in Ravne, 
dne 22. decembra 1963, volilne enote 
št. 21, ki zajema nasede Račeva, dne 
22. decembra 1963, volilne enote 
št. 22, ki zajema naselja Ledinica, 
Mrzli vrh in Jarčja dolina, dne 22. de­
cembra 1963 in volilne enote št. 23, 
ki zajema naselje Zirovski vrh, dne 
72. decembra 1963 sprejeli

SKLEP
o ustanovitvi Krajevne skupnosti Žiri

1.
Ustanovi se Krajevna skupnost 

Žiri s sedežem v Stari vasi.
2.

Krajevna skupnost Žiri je samo­
upravna teritorialna skupnost, v ka­
teri organizirajo občani komunalne, 
gospodarske, socialne, zdravstvene, 
kulturne, varstveno vzgojne in dru­
ge dejavnosti zaradi neposrednega 
zadovoljevanja svojih'potreb ter po­
treb svojih gospodinjstev in tudi za 
razvoj naselij, ki sestavljajo Krajev­
no skupnost Žiri.

3.
Organizacijo, poslovanje in naloge 

krajevne skupnosti Žiri ureja njen 
statut, ki ga sprejmejo občani na 
zborih volivcev volilnih enot št. 16,



STRAN 432 GLASNIK

16, 17, 18, 1», 20, 21, 22, 23, potrdi 
pa Skupščina občine Logatec.

Statut Krajevne skupnosti Žiri 
mora biti sprejet najkasneje do 31. 
marca 1964.

4.
Krajevna skupnost Žiri je pravna 

oseba.
5.

Krajevna skupnost opravlja svo­
je- naloge s. sredstvi, ki jih v skladu 
z zakonom in svojim statutom za­
gotavlja občina Logatec, in s sred­
stvi, ki jih prispevajo občani in. de­
lovne organizacije.

6.

Krajevna skupnost Žiri prične po­
slovati L januarja 1964.

7..
Ta sklep se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Liubliana. 
Predsedujoči na zboru volivcev:

1. VE.št, 15’ Davorin Kogej, l r.
2. VE št. 16: Peter Suler, I. r.
3. VE Št, 17: Karol Kavčič, I. r.
4. VE št. 18: Leopold Kogovšek, 1. r.
5. VE št 19: Metod Erznožnik, L r.
6. VE št. 20: Rado Jurca, t. r.
7. VE št, 21: Franc Treven, 1. r.
8. VE št. 22: Pavel Filipič, I. r.
9. VE št. 23: Alojz Erznožnik, 1. r. 

Štev.: 025-1/63-1
Datum: 24. decembra 1963.

907.
Na podlagi 113. člena Ustave SHS 

(Ur. 1. SRS št. 10-90/63) so občani z 
območja zborov volivcev volilne 
enote št 1, ki zajema levo stran na­
selja Dol'. Logatec, dne 19. decembra 
1963, volilne enote št. 2, ki zajema 
desno stran naselja Dol. Logatec, dne 
19. decembra 1963, volilne enote št. 3, 
ki zajema naselje Martinjhrib, dne 
19. decembra 1963, volilne enote št. 4, 
ki zajema naselje Cevi ca, dne 29. de­
cembra 1963 in volilne enote št. 5, ki

7.
Ta sklep se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Predsedujoči na zboru volivcev:

1. VE št 1: Homan Osterc, L r.
2. VE št 2.: Stane Kunc, L r.
3. VE št 3: Ivan Černe, 1. r.
4. VE št 4: Otmar Oblak, 1. r.
5. VE št. 5: Janez Luštrek, 1. r.

Štev. 025-1/63-1 
Datum: 24. decembra 1963.

OBČINA
RIBNICA

Na podlagi 3. in 7. člena zakona o 
urbanističnih projektih (Uradni list 
LRS št. 22-127/58) je Skupščina ob­
čine Ribnica na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti, dne 22. nov. 1963 sprejela

SKLEP
o določitvi vplivnih območij na 

območju občine Ribnica in o rokih 
za izdelavo urbanističnih projektov.

1. člen
S tem sklepom se določijo na ob­

močju občine Ribnica vplivna ob­
močja naselij, za katera je treba 
izdelati uranistične projekte.

X člen
V smislu 1. člena tega sklepa se 

v občini Ribnica določijo naslednja 
naselja:

1. Ribnica
2. Sodražica.

3. člen
Poleg naselij, navedenih v čl. Z 

tega sklepa, obstajajo v občini še 
naslednja strnjena naselja, ki jih Je

zajetna naselje Bičkova vas in Brod,* treba posebej obravnavati z ozirom
dne 29. decembra 1963 sprejeli

. SKLEP
• ustanovitvi Krajevne skupnosti 

Dol. Logatec

Ustanovi se Krajevna skupnost 
Dol. Logatec s sedečem v Dol. Lo­
gatcu.

X
Krajevna skupnost Dol. Logatec 

je samoupravna teritorialna skup­
nost, v kateri organizirajo komunal­
ne, gospodarske, socialne, zdravstve­
ne, kulturne, varstveno vzgojne in 
druge dejavnosti zaradi neposredne­
ga zadovoljevanja svojih potreb ter 
potreb svojih gospodinjstev in tudi 
za razvoj naseliji, ki sestavljajo Kra­
jevno skupnost Dol Logatec.

Organizacijo, poslovanje in nalo­
ge krajevne skupnosti Dol. Logatec 
ureja njen statut, ki ga sprejmejo 
občani na zborih volivcev volilnih 
enot št. 1, 2, 3, 4 in 5> potrdi pa Skup­
ščina občine Logatec. Statut Kra­
jevne skupnosti Dol. Logatec mora 
biti sprejet najkasneje do 31. marca 
1964.

4.
Krajevna skupnost Dol. Logatec 

je pravna oseba.
5.

Krajevna skupnost opravlja svoje 
naloge s sredstvi, ki jih v skladu z 
zakonom in svojim statutom zago­
tavlja občina Logatec, in s sredstvi, 
ki jih prispevajo občani in delovne 
organizacije.

6.

Krajevna skupnost Dol. Logatec 
prične poslovati I. januarja 1964.

na prometne, turistične ali estetske 
ozire:

1. Hrib — Loški potok
2. Dolenja vas — del
3. Goriča vas — del
4. Gorenja vas — del
5. Jurjeviča — del.

A člen
Za naselja, navedena v 2. členu 

tega sklepa, je treba pri izdelavi ur­
banistične dokumentacije upoštevati 
naslednje elemente kot okvirno na­
potilo:

1. Za Babnico:
L Ribnica je že danes politično- 

gospodarski, upravni in kulturni
center občine z dobrimi prometnimi 
zvezami — železnica in ceste v smeri 
proti morju.

2. Ima razvito lesno industrijo v 
sami Ribnici. Upoštevati je treba vse 
objekte, ki so potrebni za nadaljnji 
razvoj naselja, za šolstvo, zdravstvo, 
kulturo in prosveto, upravnih in 
ostalih proizvodnih objektov za in­
dustrijo in gospodarske organizacije.

3. Pri določanju coninga zazidave 
je treba upoštevati traso obveznega 
cestišča in upoštevati prometne ure­
ditve in priključke na tranzitno ce­
sto tor regulacijo potoka Bistrica.

4. Naselje ima osnovne komunal­
ne ureditve, kateee pa je potrebno 
rekonstruirati za bodoče potrebe, in 
to predvsem vodovod, ceste in elek­
trika.

5- V Ribnicintn bližnjih vaseh se 
mora predvideti način javne kana­
lizacije ter upoštevati specifičnost 
kraškega terena.

II. Za Sodražico
1. To naselje ima razvito domačo 

obrt in tkalstvo žičnih mrež.
X Nekatera obrtna podjetja se 

razvijajo v manjša industrijska pod­
jetja, kjer imajo zaradi oddkijenosti

in prometnih žil specifični pomen za 
kraj.

3. Posebna gospodarska panoga je 
tudi razvito rešetarstvo in suhoro- 
baratvo.

4. Pri urbanističnem planiranju 
je treba upoštevati poleg objektov 
za industrijo, obrt in kmetijstvo tudi 
potrebne objekte za razvoj turizma, 
za kar so podani razni pogoji.

5. Pri izdelavi coninga zazidave 
je upoštevati v območju naselij traso 
tranzitne ceste, ki bo povezovala za­
hodno Dolenjsko z Notranjsko.

6. V samem naselju je treba ure­
diti kanalizacijo.

Izdelava urbanistične dokumenta­
cije za naselja, navedena v 2. členu 
tega sklepa, mora biti obdelana v 
skladu z ekonomsko utemeljeno iz­
biro naseljenosti, zaščito znamenito­
sti pokrajine in značilnih objektov 
ter racionalnim načrtovanjem ko­
munalnih naprav.

Nadalje je v urbanističnih pro­
jektih treba upoštevati povečani 
promet, ki je nastal po izgradnji 
nove ceste.

& člen
Za naselja, našteta v 3. členu tega 

sklepa, je treba izdelati urbanistično 
dokumentacijo v smislu potreb in 
funkcije krajev in objektov glede na 
pomen.

Za kraje po členu 3 se- izdela v 
prvi vrsti samo urbanistični pro­
gram, detajli pa le, kolikor bodo to 
zahtevale krajevne prilike.

6. Sen
Ostala naselja na območju občine 

so izrazito kmečkega značaja, zato 
se gradbeni objekti načeloma samo 
vzdržujejo. Za nove objekte v teh 
naseljih, za posebne lokalne potrebe 
v okviru osnovnega ali bodočega 
značaja naselij, je potrebno izjemno 
dovoljenje pristojnega organa.

7. člen
Kmetijska in gozdna zemljišča, ki 

so pomembna za socialistično kme­
tijstvo in gozdarsko proizvodnjo, je 
treba po možnosti združevati, ostale 
pa vključevati v kooperacijo, even­
tualno nepomembne kmetijske po­
vršine pa je treba postopoma pogoz­
diti. Te ukrepe je izvajati v skladu 
z ustreznimi načrti kmetijstva in 
gozdarstva.

8. člen
Na območju občine je nekaj pre­

delov, ki bi prišli v poštev za melio­
racijo.

9. člen
Pri izdelavi urbanistične doku­

mentacije je treba upoštevati rekon­
strukcijo Kočevske ceste ih pove­
zave s Sodražico.

10. člen
Poleg zgoraj navedenih vplivov 

na izdelavo urbanističnih projektov 
je treba upoštevati tudi ostale vplive, 
ki niso vsebovani v tem. sklepu, pa 
bodo nastaB med obdelavo urbani­
stičnega načrta.

11. člen
Rok za izdelavo urbanističnega 

projekta za Ribnico z vplivnimi na­
selji in Sodražico je do konca 1. 1964.

12. člen
Financiranje urbanističnih pro­

jektov je treba predvideti v prora­
čunu ali v ustreznih skladih, ki bodo 
zagotovljeni do izdelave urbanistične 
dokumentacije.

IX člen
Ta sklep velja od dneva objave

v »Glasniku«, urad. vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 06-350-11/63-01
Datum: 22. novembra 1863, 

Predsednik
občinske skupščine 

Frane De. l.r.

Okrajna
skupščina

241
Okrajna skupščina Ljubljana je 

na podlagi 8. točke odloka o dodelitvi 
novoletne- nagrade- uslužbencem in 
delavcem zveznih državnih organov, 
zavodov in organizacij (Ur. Kst SFRJ 
št. 48-664/63) na svoji seji dne 17. de­
cembra 1963 sprejela naslednji

SKLEP
o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem in delavcem okrajnih držav­
nih organov, organizacij in zavodov.

I.
Uslužbencem in delavcem okraj­

nih državnih organov, zavodov in 
organizacij, ki so v rednem delovnem 
razmerju, in honorarnim uslužben­
cem s polnim delovnim časom so 
izplača za reto 1963 novoletna nagra­
da do višine in ob pogojih, kakor to 
določa odlok o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem | 
zveznih državnih organov, zavodov 
in organizacij (Uradni list SFRJ št. 
48-664/63).

II.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se 

v »Glasniku«, urad. vestniku 
Ljubljana.

Štev.:. 113-011/63. ,
Datum: 17. dec. 1963.

Predsednik 
skupščine okraja

ing. Marko Bulc l.r.

Vsebina
893 Odlok o podaljšanju odloka o dolo- - 

čltvi količin vina ln žganja, ki jih 
smejo proizvajalci porabiti doma v 
proizvajalni dobi 1982.63 brez plačila 
prometnega davka občine Litija

894 Odlok o začasnem financiranju pro­
računskih potreb za čas od 1/4 do 
31/3-1964 občine Ljubljana-Center

895 Odlok o podajšanju veljavnosti odlo­
ka o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku lz osebnega dohodka delav­
cev Ln uslužbencev za L 1963 občine 
LJ ubij ana-Center

896 Odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev In uslužbencev za 1. 1964 ob­
čine Llttitijane-Moete-Pol j e

897 Odlok o spremembi proračuna za 
1. 1963 občine Ljubljana-Slška

698 Odlok o odstopltvl dela proračunske­
ga prispevka tz osebnega dohodka 
dehivcev, ki pripada občinski skupšči­
ni, nekaterim gospodarskim organ*- 
racijam občine Ljubljana-Slška

899 Odlok o spremembi odloka o ustano­
vitvi občinskega sklada za šolstvo ob­
čine Ljubljana-Slška

900 Odlok o ustanovitvi sklada za pospe­
ševanje zdravstvene dejavnosti obči­
ne Ljubljana-Slška

901 Odlok o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev za 1. 1964 občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik

90» Odlok o začasnem financiranju pro­
računskih potreb za čas. od. k 1. do 
31. 3. 1984 občine Logatec

903 Odlok o dodelitvi novoletno nagrado 
uslužbencem In delavcem upravnih 
organov, zavodov in organizacij ob­
čine Logatec

904 Odlok o ustanovitvi sklada za pospe­
ševanje kmetijstva občine Logatec

905 Odredba o spremembi ln dopolnitvi 
odredbe o obveznem Izkoreninjenju 
tuberkuloze govedi občine Logatec

008 Sklep o ustanovitvi Krajevne skup­
nosti Zimi občine Logatec

907 Sklep o ustanovitvi Krajevne skupno­
sti Dot. Logatec občine Logatec

908 Sklep o določitvi vplivnih območij in 
o rokih za Izdelavo urbanističnih pro­
jektov občine Ribnica

Mi Sklep o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem In delavcem, okrajnih 
državnih organov, organizacij in tar
vodov


